## VARIANTEN ZU S. 365:

## 1 f. substances

(1) et que par consequent tout corps peut perir par la dissolution des parties qui le composent, pendant que les ames sont imperissables n'estant point sujettes à la dissolution.

(2) d'où il est aise de

(a) juger

| (b) conclure *erg.* | que tout corps peut perir par la separation des parties qui le composent

(3) et qu'ainsi

(4) et . . . composent.  $L^2$

## 2 f. composent.

(1) Là dessus les jugemens estoient fort differens, quelquesunes disoient, qu'en parlant d'UNITÉS je voulois mettre en vogue ce mot dans un usage nouveau pour embarasser les gens: V. A. E demandoit plus d'eclaircissement non pas tant pour Elle que pour d'autres: La Reine

(2) Je . . . | aussi *erg.* | . . . Reine  $L^2$

## 5 f. pouvoient

(1) avoir des parties, et si l'on en pouvoit retrancher quelque chose, et qui font

(2) recevoir . . . fait  $L^2$

## VARIANTEN ZU S. 366:

5 mises | par écrit *gestr.* | ensemble  $L^2$

29 (une . . . separation) *erg. l*

32 (une . . . divisée) *erg. l*

## VARIANTEN ZU S. 367:

7 Je suis avec devotion Madame de V. A. E. le plus humble et le plus obeissant des serveurs  
Leibniz  $L^2$

## VARIANTEN ZU S. 368:

5 a Te *erg. L*

6 R. P.

(1) de

| (2) le *erg.* |  $L$

1 2 \* etiam *erg. L*

1 3 \* passimque inspersae *erg. L*

13 f. spectantes,

(1) quae nobis hactenus cum damno deest

(2) qua . . . caremus  $L$

1 5 \* , contingentia *erg. L*

19 non

(1) aliter accipiendo nisi pro

\* (2) accipiendo . . . quam  $L$

1 seu ideali *erg. L*

2 intelligi

(1) tanquam

(2) ex  $L$

2 f. fingi

(1) minima fractio potest, sive inflata,

(a) sive utcunque aliter sumta v

(b) sive aequabilis, aliterve sumta.

\* (2) ultima

(a) vel minima

(b) minimave fractio

(aa) aut

(bb) | sive . . . inflata *erg.* | aut alia | quavis *erg.* | ratione . . . sectiones

(aaa) numeri

(bbb) unitatis . . . respondent.  $L$

- 7 his  
 (1) visus sum  
 (2) aliisque  
 (a) visum  
 (b) visus *L*
- 8 materia.  
 (1) Sed quantitatem et molem, extensionem scilicet et ⟨-⟩  
 (2) Extensionem *L*
- 8 quae  
 (1) multis  
 |(2) plerisque *erg.* |*L*
- 9 videntur  
 (1) non nisi phaeno  
 (2) aliis *L*
- 10 consensum  
 (1) phaenom  
 (2) inter *L*
- 10 se  
 (1) omnium quae animae percipiunt, ⟨sp⟩  
 (2) geometricis *Metaph*  
 (3) metaphysico-mathematicum *L*
- 11 quibus  
 (1) totum  
 (2) cum *L*
- 11 cunque *erg.* *L*
- 12 cujus  
 (1) ex his  
 |(2) inde *erg.* |*L*
- 13 quibus  
 (1) intellectus  
 (2) intellectis *L*
- 14 redigere  
 (1) liceret  
 |(2) vacaret *erg.* |*L*
- 1 6 \* et . . . accidentales, *erg.* *L*
- 1 7 \* (ut . . . monui) *erg.* *L*
- 1 8 \* primitiva et derivata *erg.* *L*
- 1 8 \* qualitatemque *erg.* *L*
- 1 9 \* cum , . . . ortis *erg.* *L*
- 24 sive  
 \* (1) cum aliis compares  
 (2) |per sua *erg.* | . . . compares *L*
- 25 Universum  
 \* (1) quod  
 (2) quae *L*  
 \* (1) nisi  
 (2) quam *L*
- 1 f. diversorum  
 \* (1) qualis et numeri  
 (2) et  
 |(3) aut *erg.* | . . . si *L*
- 1 \* percipientis *erg.* *L*
- 2 animae  
 \* (1) suam quae⟨-⟩  
 (2) propriam quaevis *L*
- 2 considerare  
 \* (1) ⟨-⟩erentur  
 (2) fingerentur *L*